裝

訂

線

靜宜大學　函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣
大道七段200號
傳　　真：(04)26316961
聯 絡 人：陳俊言　(行政服務組
)
電子郵件：cychen2@pu.edu.tw
連絡方式：(04)26328001#16035

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月17日

發文字號：靜大體育(二)字第1030002510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（競賽規程.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校體育室將舉辦「104年第一屆靜宜STIGA盃全國大專

校院桌球錦標賽」，敬請鼓勵　貴校學生踴躍組隊參加。

說明：

一、比賽日期：中華民國104年3月8日(星期日)。

二、比賽地點：靜宜大學若望保祿二世體育館。

三、報名日期：即日起至104年2月15日(星期日)12：00止。

四、聯絡人：李政海0977-002505、吳詩婷0933-233890。

五、檢附競賽規程乙份。

正本：公私立大專校院

副本：體育室
電子公文
交 換 章

103/12/17
14:10:07

校長　唐 傳 義

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031217

*1030002781*